北部湾大学网络与教育技术中心
湾大网络发﹝2020﹞5号

关于转发钦州市发展与改革委员会《关于推荐数字广西建设优

秀成果的函》的通知

各单位、各部门：

数字广西建设暨全区政务数据治理工作推进电视电话会将

于近期召开，自治区大数据发展局计划在会上通报表扬一批支

撑数字广西建设作用突出的企业、平台、项目等。为做好相关

推荐工作，现将钦州市发展与改革委员会《关于推荐数字广西

建设优秀成果的函》（详见附件 1）转发给你们，请各单位、部

门积极申报，于 2020 年 6 月 18 日前填写《数字广西建设优秀

成果推荐表》（详见附件 2），纸质版表格加盖部门公章提交到图

书馆八楼网络与教育技术中心 806N 综合管理部办公室，电子版

表格发送至 net@bbgu.edu.cn。 联系人：邓菊香，联系电话：

2808222。

附件：1. 关于推荐数字广西建设优秀成果的函

      2. 数字广西建设优秀成果推荐表

                            网络与教育技术中心

                                 2020 年 6 月 15 日